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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest uchwyt meblowy, dwupunktowy stosowany jako 

wyposażenie drzwi, drzwiczek, szuflad i innych mebli lub ich elementów. 

Nowa postać i oryginalny charakter wzoru przemysłowego przejawia się w jego kształcie 

i układzie linii. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym rysunku, na którym fig. 1 

przedstawia uchwyt meblowy dwupunktowy w widoku z przodu, fig. 2 - ten sam uchwyt meblowy 

w widoku z boku, a fig. 3 - ten sam uchwyt w widoku od spodu. 

Uchwyt meblowy według wzoru przemysłowego pokazany na rysunku fig. 1 - 3 stanowi 

wydłużona profilowa bryła monolityczna o jednolitym przekroju poprzecznym na całej jej długości,  

w kształcie kątownika nierównoramiennego, którego pionowe ramię dłuższe ma większą grubość od 

poziomego ramienia krótszego, którego pionowa ścianka wewnętrzna posiadająca węższą 

powierzchnię połączona jest poprzez szerszą ściankę promieniową ze znacznie wyższą ścianką 

pionową ramienia dłuższego, na którego czołowej - dolnej prostokątnej powierzchni wykonane są dwa 

nagwintowane otwory montażowe, usytuowane w pobliżu końców tego uchwytu. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Uchwyt meblowy dwupunktowy pokazany na rysunku fig. 1 - 3 charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi go wydłużona profilowa bryła monolityczna o jednolitym przekroju poprzecznym 

na całej jej długości, w kształcie kątownika nierównoramiennego, którego pionowe ramię 

dłuższe ma większą grubość od poziomego ramienia krótszego, którego pionowa 

ścianka wewnętrzna posiadająca węższą powierzchnię połączona jest poprzez szerszą 

ściankę promieniową ze znacznie wyższą ścianką pionową ramienia dłuższego, na 

którego czołowej - dolnej prostokątnej powierzchni wykonane są dwa nagwintowane 

otwory montażowe, usytuowane w pobliżu końców tego uchwytu. 
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Ilustracja wzoru 
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